
様式第1号(第13条関係)

令和　　年度　防災行政無線戸別受信機借用届

令和　　　年　　　月　　　日　　

　　丹波篠山市長　　酒井隆明　　様

	自治会名
	

	自治会長
	住所
	

	
	氏名
	

	
	電話番号
	


　下記の者に防災行政無線戸別受信機の借用をお願いしたいので、丹波篠山市防災行政無線放送施設管理運用規程第１３条により届けます。
記

	NO
	住所
	氏名
	電話番号
	備考

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


※欄が足りない場合は、申し訳ありませんが、コピーしてお使いください。
FAXの場合：丹波篠山市役所　市民安全課防災係宛


FAX　079–554-2332まで








